Протокол № 10
 Заседания оргкомитета по проведению публичных слушаний по подготовке проекта о внесении изменений в генеральный план Нытвенского городского поселения

 Нытвенский район, г. Нытва                                                                               21.04.2015 г.
Присутствовали:

Члены оргкомитета:

         Ахметханов Айдар Кттусович– депутат Думы Нытвенского городского поселения,

Петров Игорь Валентинович – депутат Думы Нытвенского городского поселения,
Чичев Тимофей Георгиевич – начальник юридического отдела администрации Нытвенского городского поселения,

         Савенкова Ирина Владимировна – начальник организационного сектора аппарата Думы

         Нытвенского городского поселения

Сушинцева Нина Борисовна - вед. специалист отдела градостроительства и землепользования администрации Нытвенского городского поселения.
Повестка дня:
Рассмотрение поступивших заявлений с предложениями по изменениям, вносимым в генеральный план Нытвенского городского поселения.
Слушали: Сушинцеву Н.Б.
Сообщила о поступивших заявлениях по  изменениям в генеральный план Нытвенского городского поселения.
Поступившие заявления от жителей г. Нытва:
1. Нытвенский районный комитет по управлению имуществом № 1064 от 20.04.2015г.
2. Аликин Владимир Иванович №00251 от 20.04.2015г.

3. Супрун Любовь Ермолаевна №00249 от 20.04.2015г.

4. Стародумов Андрей Владимирович №00250 от 20.04.2015г.

5. Андрян Мурад Робинович №00254 20.04..2015г.

6. Катаева Галина Николаевна №1059 от 20.04.2015г.

Решили единогласно:
Все заявления передать с проектом изменений в генеральный план в Думу Нытвенского городского поселения.
Председатель оргкомитета:

_______________________________________     Ахметханов А.К.

Заместитель председателя:

_______________________________________      Петров И.В.

Члены оргкомитета:
_______________________________________      Чичев Т.Г.
_______________________________________      Савенкова И.В.

Секретарь оргкомитета:

_______________________________________      Сушинцева Н.Б.